ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 39

	 14 июня 2018 года
	с. Мухоршибирь

Об установлении времени для встреч с избирателями  зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений при проведения выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия шестого созыва

В соответствии со статьей 40 Закона Республики Бурятии «О выборах депутатов Народного  Хурала Республики Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мухоршибирский район» решила:
 1. Установить время для встреч с избирателями  зарегистрированных кандидатов, их доверенных  лиц, представителей избирательных объединений  в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  и находящихся в государственной или муниципальной собственности при проведения выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия шестого созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, с  08.00 до 22.00 час. Продолжительность встреч согласно поданных заявок.
	 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                 Г. И. Сажина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                       М. И. Симухина

Приложение №1 к постановлению
 Избирательной комиссии
Республики Бурятия
от 8 июня 2018 г. № 78/933-6

(Рекомендуемая форма)

________________________________________________
       (указать собственника, владельца помещения)
от ____________________________________________
(ф.и.о. зарегистрированного кандидата)
                                                                        либо
от представителя избирательного объединения
_______________________________________________
(наименование политической партии)
_______________________________________________
(ф.и.о. представителя)

Заявка
на предоставление помещения

В соответствии со статьей 40 Закона Республики Бурятия  «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» прошу предоставить помещение по адресу: _____________________________________________________________________________
(указать место проведения собрания)
для проведения встречи с избирателями в форме собрания, которое планируется провести _____________________________________________________________________________
(указать предполагаемую дату проведения собрания)
в ____________________________________________________________________________,
(указать время начала проведения собрания)
продолжительностью __________________________________________________________.
(указать продолжительность собрания)
Примерное число участников: ___________________________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия: _______________________________________

_____________________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О., статус)
его контактный телефон ________________________________________________________.

дата подачи заявки: «___» _________ 2018 года

________________
подпись зарегистрированного кандидата
(представителя избирательного объединения)

Приложение № 2 к постановлению
 Избирательной комиссии
Республики Бурятия
от 8 июня 2018 г. № 78/933-6

(Рекомендуемая форма)

В Избирательную комиссию
Республики Бурятия

Уведомление[footnoteRef:1] [1:  Уведомление направляется в письменной форме не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения]

В соответствии со статьей 40 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия»
_____________________________________________________________________________
(полное наименование организации, учреждения)
сообщает, что «___» ____________ 2018 года с ___час. ___ мин. до ___час. ___ мин. помещение, расположенное по адресу: _______________ _____________________________________________________________________________  было предоставлено для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания  ____________________________________________________________________.
(ФИО зарегистрированного кандидата, наименование избирательного объединения)
Условия предоставления помещения: _______________________________________.
                                                                                                      (на безвозмездной либо на платной основе)
Другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия шестого созыва,  указанное помещение может быть предоставлено для встреч с избирателями на таких же условиях  __________________________________.
                                                                                        (указать даты, время)
Заявки принимаются ___________________________________

«___» ___________2018 года
Руководитель
организации (учреждения)					_____________________
                                                                                                                         (Ф.И.О., подпись)